MUNICIPIO DE MARANGUAPE
~ DE tiçi

~~~
19~v o CC1P - PMM o

~ 1x _31__ T
~tiRnni~_~ ►~

Termo de Adjudicação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 01.012/2023-PERP
O(A) Pregoeiro(a) da(o) MUNICIPIO DE MARANGUAPE, sr.(a) José Estelita de Aquino Filho, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 8666/1993 e Lei 10.520/2002), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01012/2023 que institui o presente Registro
de Preços, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA R$ 90,16

Lote 1:
Situação: Homologação
Empresa vencedora: BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA
Item: Contratação de serviço de taxa por transação (transaction fee) para reserva, emissão e entregas de bilhetes de passagens aéreas no âmbito
nacional e internacional e demais serviços correlatos, passagens rodoviárias, serviços de reserva de hotéis e veículos terrestres de qualquer porte,
traslado e seguro de saúde e de bagagem

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 90,16 1,00 R$ 90,16 R$ 101,00 -R$ 10,84

Data e horário da Adjudicação:
20 de outubro de 2023 às 13:47

9

Pregoeiro: José Estelita de Aquino Filho

1